

Årsredovisning

för

M2B Consulting AB

559423-9716

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Bjelkevik, Styrelseledamot
2025-06-16

Styrelsen för M2B Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bolagsstyrning och bolagsutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
		(11 mån)
Nettoomsättning	467	1 800
Resultat efter finansiella poster	190	1 171
Soliditet (%)	79	69

Omsättningen har minskat till följd av att bolaget valt att minska sina insatser mot en av de större kunderna.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	694 979	719 979
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		694 979	-694 979	0
Utdelning		-204 000		-204 000
Årets resultat			145 952	145 952
Belopp vid årets utgång	25 000	490 979	145 952	661 931

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	490 979
Årets resultat	145 952
Totalt	636 931

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	636 931
	636 931

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-02-28 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		466 730	1 800 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		466 730	1 800 001
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-204 956	-259 387
Personalkostnader	2	-92 606	-369 383
Summa rörelsekostnader		-297 562	-628 770
Rörelseresultat		169 168	1 171 231
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 048	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 378	-245
Summa finansiella poster		20 670	-245
Resultat efter finansiella poster		189 838	1 170 986
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-294 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-294 000
Resultat före skatt		189 838	876 986
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 886	-182 007
Årets resultat		145 952	694 979

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	125 000	405 000
Övriga fordringar	9 033	7
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	36 729	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	42 190	22 260
Summa kortfristiga fordringar	212 952	427 267

Kassa och bank

Kassa och bank	917 590	952 715
Summa kassa och bank	917 590	952 715

Summa omsättningstillgångar

1 130 543 **1 379 982**

SUMMA TILLGÅNGAR

1 130 543 **1 379 982**

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

490 979

0

Årets resultat

145 952

694 979

Summa fritt eget kapital

636 930

694 979

Summa eget kapital

661 930

719 979

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

294 000

294 000

Summa obeskattade reserver

294 000

294 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

31 988

33 505

Skatteskulder

24 467

73 322

Övriga skulder

118 157

259 176

Summa kortfristiga skulder

174 612

366 003

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 130 543

1 379 982

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-02-28 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Mats Bjelkevik

2025-06-15